
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/343/

Código da publicação: 343

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 11:54:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 362022/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de 55 (cinquenta e
cinco) Orientadores de Segurança, sendo 20 (vinte) no dia 18 de março de 2022, na Praça Monção,
das 21h00 e término às 02h00 do dia seguinte, 25 (vinte e cinco) no dia 19 de março de 2022, das
21h00 e término às 02h00 do dia seguinte e 10 (dez) no dia 20 de março de 2022, das 09h00 e
término às 18h00, no Recinto de Festas Adriano Luiz Paccola, localizado na Avenida Ataliba Leonel
s/nº – Bairro São Benedito, para a Copa Paulista de Motocross.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de 55 (cinquenta e
cinco) Orientadores de Segurança, sendo 20 (vinte) no dia 18 de março de 2022, na Praça Monção,
das 21h00 e término às 02h00 do dia seguinte, 25 (vinte e cinco) no dia 19 de março de 2022, das
21h00 e término às 02h00 do dia seguinte e 10 (dez) no dia 20 de março de 2022, das 09h00 e
término às 18h00, no Recinto de Festas Adriano Luiz Paccola, localizado na Avenida Ataliba Leonel
s/nº – Bairro São Benedito, para a Copa Paulista de Motocross.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2022 00:00:00 EMPENHO Baixar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/343/contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-55-cinquenta-e-cinco-orientadores-de-seguranca-sendo-20-vinte-no-dia-18-de-marco-de-2022-na-praca-moncao-das-21h00-e-termino-as-02h00-do-dia-seguinte-25-vinte-e-cinco-no-dia-19-de-marco-de-2022-das-21h00-e-termino-as-/
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y7jKF7zcXU.pdf


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/03/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16/2022 CONTRATO 16/03/2022 16/03/2023 R$ 0,00 Visualizar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cTCu8toI7F.docx
https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/137

